Arrendamientos y Contratación de Servicios para el Estado de Coahuila de Zaragoza, 
artículos 20 y 21. 

2021-D-05006-19-0705-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Municipal por un 
monto de 2,459,914.39 pesos (dos millones cuatrocientos cincuenta y nueve mil 
novecientos catorce pesos 39/100 M.N.), más los intereses generados desde su disposición 
hasta su reintegro a la cuenta de las Participaciones Municipales, por no proporcionar la 
evidencia de la recepción de los materiales y servicios adquiridos por concepto de equipo de